



GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DI FORNITURA DI N.1 AUTOSPAZZATRICE STRADALE IDROSTATICA + OPZIONE PER UNA

C.I.G.: 76110461DA

Quesito n.1

E' stato richiesto se il gancio traino può essere anteriore anziché posteriore

Risposta n. 1

Per il soccorso va bene anche anteriore.

Quesito n. 2

E' stato richiesto se per manutenzione ordinaria ed extra si intendono comunque tutte quelle manutenzioni oggetto del corso di formazione che verrà effettuato

Risposta n. 2

SI

Quesito n. 3

E' stato richiesto in merito alla dichiarazione del volume cassone quale valore deve essere espresso considerando che di norma i valori sono tre:

- volume cassone esterno
- volume cassone interno a vuoto
- volume cassone interno carico utile rifiuti

Si precisa che per gli ultimi due valori esiste una norma di riferimento che è la EN-15429-1

Risposta n. 3

Il volume indicato nelle Caratteristiche-tecnico qualitative è da intendersi netto interno

ASCIT Servizi Ambientali SpA

Socio unico – Società soggetta a direzione e controllo di Retiambiente spa

Via S.Cristoforo, 82 – 55013 Capannori (Lucca) - Tel. (0583) 436311 – fax 436030;

Sito web: www.ascit.it e-mail: protocollo@ascit.it - P. I. e C.F. 01052230461

R.I. di Lucca Rea LU n. 155525 C.S. € 557.062,40 i.v.